2024 年 1 月吉日

お得意先様各位

                           深田電機株式会社

                            代表取締役社長

                              深田 理恵

                          TEL 052-931-8111

                              FAX  052-931-8136

土曜日直営業の取り止めのお知らせ

拝啓 厳寒の候、貴社益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、有難く厚く御礼申し上げます。

この度弊社では、第 3 土曜日に日直営業をしておりましたが、

土曜日は全休とさせて頂くこととなりました。

大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますよう

よろしくお願い申しあげます。

                             敬具

記

開始日 2024 年 4 月度より

土曜日は終日全休となります

以上